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Til 

Fagforbundet Asker 

 

Søknad om tilskudd 2026 

 

Takk for tilskudd i 2025 

Vi ønsker å takke for det flotte tilskuddet Foreningen Omattatt fikk i 2025. Tilskuddet ble 
brukt til innkjøp av to nye overlock symaskiner og traller maskinene kan oppbevares i. 
Mange av våre besøkende har hatt glede av disse maskinene.   

Omattatt samarbeider med Sister Solidarity og Dress a girl Norway. Sister solidarity som 
jobber for å bekjempe mensfattigdom. Sammen arrangerer vi sydugnader for å sy 
sanitetsbind som blir sendt til Senegal og Gambia.  

Sammen med Dress a girl arrangerer vi sydugnader for å sy kjoler til organisasjonen. 
Disse kjolene blir sendt til et barnehjem i Etiopia.  

I disse prosjektene har det vært veldig flott med overlockmaskiner.  

 

Søknad om innkjøp av strykestasjon 

Dette året står en strykestasjon på ønskelisten. Vi ønsker derfor å søke støtte til innkjøp 
av dampstrykejern med tilhørende vanntank og strykebrett.  

Dette vil være til stor glede for alle være syere som fritt kan benytte seg av utstyr og 
materiell til egne prosjekter, og til bruk i våre organiserte prosjekter.  

I 2026 har Foreningen Omattatt støtte fra BUF-dir og Asker kommune. Dette er tilskudd 
til arbeid med barn og unge, og omfatter ikke våre besøkende på dagtid som i stor grad er 
pensjonister og mennesker som av ulike grunner står utenfor arbeid. Det hadde derfor 
vært hyggelig å kunne kjøpe noe som står på de voksnes ønskeliste.  

Søknadssum: 18 000 

 

Om foreningen Omattatt 

Omattatt er et ombruksverksted med et skattekammer av materialer, utstyr og verktøy. Vi har 
fokus på ombruk, bærekraft og en inkluderende møteplass. Besøkende kan bygge nettverk på 
tvers av- bakgrunn, alder, kjønn og funksjonsnivå. Her kan du lage noe nytt, lære noe nytt, 
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reparere eller oppgradere tingene dine. På Omattatt er kaffen klar og døren åpen, her er alle 
velkomne inn. 

Omattatt er en medlemsforening som ved god hjelp av frivillige kan tilby et mangfold av 
aktiviteter.  Tre dager i uken holdes Omattatt åpent på dagtid for alle. Dette tilbudet er med på å 
forebygge ensomhet, utenforskap og gir en meningsfull hverdag for mange.  Her kan man drive 
med håndverk, kreative prosjekter, eller bare være til stede i fellesskapet.  

 

Med vennlig hilsen  

Foreningen Omattatt 

v/ Aud Ingeborg Børset, Kreativ koordinator 


